
Příloha č. 4

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Přehled o změnách vlastního kapitálu

ZÁKLADNÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, IČ

sestavený k ….

okamžik sestavení:

1 2

Číslo položky Název položky
Minulé

Zvýšení stavu
účetní období

 A. + B. + C. + D.  A. + B. + C. + D. 

A. Jmění účetní jednotky a upravující položky součet A.I. až A.VII. součet A.I. až A.VII.
I. Jmění účetní jednotky součet A.I.1. až A.I.6.

1. Změna, vznik nebo zánik příslušnosti hospodařit s majetkem státu -
2. Svěření majetku příspěvkové organizaci -
3. Bezúplatné převody -
4. Investiční transfery -
5. Dary -
6. Ostatní -

II. Fond privatizace
III. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku součet A.III.1. až A.III.6.

1. Svěření majetku příspěvkové organizaci -
2. Bezúplatné převody -
3. Investiční transfery -
4. Dary -
5. Snížení investičních transferů ve věcné a časové souvislosti - -
6. Ostatní -

IV. Kurzové rozdíly
V. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody součet A.V.1. až A.V.3.

1. Opravné položky k pohledávkám -
2. Odpisy -

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

VLASTNÍ KAPITÁL 
CELKEM



Příloha č. 4

3. Ostatní -
VI. Jiné oceňovací rozdíly součet A.VI.1. až A.VI.3.

1. Oceňovací rozdíly u cenných papírů a podílů -
2. Oceňovací rozdíly u majetku určeného k prodeji -
3. Ostatní -

VII. Opravy předcházejících účetních období součet A.VII.1. až A.VII.2.
1. Opravy minulého účetního období -
2. Opravy předchozích účetních období -

B. Fondy účetní jednotky
C. Výsledek hospodaření
D. Příjmový a výdajový účet rozpočtového hospodaření



Příloha č. 4

Příloha č. 4 k vyhlášce č. 410/2009 Sb.

Přehled o změnách vlastního kapitálu

ZÁKLADNÍ
Název, sídlo, právní forma a předmět činnosti účetní jednotky, IČ

sestavený k ….

okamžik sestavení:

3 4

Snížení stavu
Běžné

účetní období

 A. + B. + C. + D.  A. + B. + C. + D. 

součet A.I. až A.VII. součet A.I. až A.VII.
součet A.I.1. až A.I.6.

 - 
 - 
 - 
 - 
 - 
 - 

součet A.III.1. až A.III.6.
 - 
 - 
 - 
-
-

 - 

součet A.V.1. až A.V.3.
 - 
 - 

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)



Příloha č. 4

 - 
součet A.VI.1. až A.VI.3.

 - 
 - 
 - 

součet A.VII.1. až A.VII.2.
 - 
 - 


	Základní

